1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                (четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ  № 101
пятнадцатой сессия
           от 21 февраля 2018 года
О проведении тайного голосования с использованием бюллетеней по даче оценки деятельности Главы города Татарска Новосибирской области по результатам его отчета
Заслушав информацию председателя Совета депутатов города Татарска Новосибирской  области Серова С.С,
         Совет депутатов города Татарска Новосибирской  области РЕШИЛ:
1. Решение  о проведении тайного голосования с использованием бюллетеней по даче оценки деятельности Главы города Татарска Новосибирской области по результатам его отчета  принимается тайным голосованием, в порядке, установленным статьёй 26 Регламента Совета  депутатов города Татарска Новосибирской  области. (Форма бюллетеня прилагается)
         2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
      Председатель Совета депутатов
      города Татарска Новосибирской  области                                  С.С.Серов